
Via Progresso n.7 - CAP 09040 – Tel 070 737031 P.I. 01836220929 

www.comune.burcei.ca.it 
 

 
 
 
 
 
 

COPIA 
 

 

 
 

COMUNE DI BURCEI 
Provincia Sud Sardegna  

 
SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 
 
 

Registro Generale n. 460 del 28/12/2023 
 

Registro di Settore n. 106 del 28/12/2023 
 
 
 
 
 

 
OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PER LASSEGNAZIONE DELLE BORSE DI MERITO 

PER L'ANNO SCOLASTICO  2022/2023 - APPROVAZIONE BANDO ED 
INDIZIONE PROCEDURA CONCORSUALE 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
COMUNE DI BURCEI 

Provincia Sud Sardegna  

 

 
 
 

 
DETERMINAZIONE  DEL   RESPONSABILE  SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
Registro Generale N. 460  

del 28/12/2023 
 
REGISTRO DI SETTORE 

n. 106  

del  28/12/2023 

BANDO DI CONCORSO PER LASSEGNAZIONE DELLE BORSE DI 
MERITO PER L'ANNO SCOLASTICO  2022/2023 - APPROVAZIONE 
BANDO ED INDIZIONE PROCEDURA CONCORSUALE 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

Premesso che il Comune di Burcei intende assegnare borse di merito in favore degli studenti residenti 

nel Comune di Burcei frequentanti le scuole statali e paritarie secondarie di I° e II° grado appartenenti a 

famiglie svantaggiate per l’anno scolastico 2022/2023; 

Richiamata la Delibera di Giunta comunale n. 74 del 07/12/2023 con la quale sono stati approvati i 

criteri e le modalità per l’assegnazione delle borse di merito a.s. 2022/2023 e dato mandato al 

Responsabile del Settore amministrativo per l'adozione degli atti necessari per la concessione dei 

summenzionati rimborsi; 

Preso atto che nel Bilancio, per l’assegnazione delle borse di merito di che trattasi, è stato previsto 

l’importo di €. 4.970,00 (assegni e borse di studio – Fondo Unico ex L.R. 31/84 – capitolo 1425.01); 

Considerato che l’Amministrazione intende fissare quale soglia massima ISEE per la partecipazione al 

bando borse di merito per l’anno scolastico 2022/2023 un importo massimo di € 20.000,00; 

Visto lo schema di bando contenente i criteri e le modalità di erogazione, allegati al presente atto, per 

farne parte integrale e sostanziale, relativi all’assegnazione di borse di merito per l’anno scolastico 

2022/2023; 

Visto il Bilancio dell’esercizio 2023/2025 approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 

15/05/2023; 

 
DETERMINA 

 
Di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, lo schema di bando contenente i criteri e le 

modalità di assegnazione delle borse di merito e la relativa modulistica, allegati alla presente, per farne 

parte integrante e sostanziale relativi all’assegnazione di borse di merito (assegni e borse di studio Fondo 

Unico ex L.R. 31/84) in favore degli studenti residenti a Burcei e frequentanti, nell’anno scolastico 

2022/2023, le scuole statali e paritarie secondarie di I° e II° grado: 

 



 

 

2/2

Di impegnare l’importo di € 4.970,00 secondo la seguente tabella: 
 
 

 

Importo 

 

 

Missione 

 

 

Programma 

 

 

Titolo 

 

 

Cofog * 

Piano Finanziario di 

5 Livello 

 

Capitolo 

PEG 

 

Esigibilità 

 

Finanziata da 

 

4.970,00 

 

4 

 

7 

 

1 

 

09.6 

 

U.1.04.02.03.001 

 

142501 

 

2023 

 

CMP 

 

 
Di disporre la pubblicazione all’albo pretorio on line del Comune di Burcei del predetto bando per 10 

giorni consecutivi; 

 
Di indire procedura concorsuale per la concessione delle summenzionate borse di merito. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Monni Romina 

 
 

Il RESPONSABILE DEL SETTORE 
(Chiara Pellino) 

 
 
 

      
 
    



COMUNE DI BURCEI
Provincia Sud Sardegna

Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO nr.106 del 28/12/2023

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PER LASSEGNAZIONE DELLE BORSE DI MERITO PER L'ANNO SCOLASTICO  2022/2023 -
APPROVAZIONE BANDO ED INDIZIONE PROCEDURA CONCORSUALE

0105673 - studenti residenti scuole I e II gradoBeneficiario:

SIOPE: 1.04.02.03.0014.07.1.0104Codice bilancio:

Capitolo: 1425012023

4.970,00Importo:28/12/2023Data:2023 1198/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

ASSEGNI E BORSE DI STUDIO - FONDO UNICO (EX L.R. 31/84)

Piano dei conti f.: 1.04.02.03.001 Borse di studio

..............

Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Zuncheddu Giovanna Maria Dott.ssa Zuncheddu Giovanna Maria

 BURCEI li, 28/12/2023



COMUNE DI BURCEI

Visti

443

BANDO DI CONCORSO PER LASSEGNAZIONE DELLE BORSE DI MERITO PER L'ANNO
SCOLASTICO  2022/2023 - APPROVAZIONE BANDO ED INDIZIONE PROCEDURA CONCORSUALE

2023

UFFICIO SEGRETERIA

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE AMMINISTRATIVO

Nr. adozione settore: 106 Nr. adozione generale: 460
28/12/2023Data adozione:

27/12/2023

Ufficio Proponente (UFFICIO SEGRETERIA)

Data

VISTO FAVOREVOLE

PELLINO CHIARA

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

28/12/2023

UFFICIO CONTABILITA E BILANCIO

Data

VISTO FAVOREVOLE

Zuncheddu Giovanna Maria

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



                                    

 
 

 

 

 

UFFICIO DI SEGRETERIA 

 

SI ATTESTA CHE: 

 

 la presente determinazione  Numero 460 adottata il  28/12/2023 dal  SETTORE AMMINISTRATIVO 
è stata pubblicata all’albo pretorio il giorno   28/12/2023 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni 
consecutivi fino al 12/01/2024. 

 
Burcei Lì, 28/12/2023 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

Per Copia Conforme all’Originale          

 
Burcei, : lì________________ 
 

L’Istruttore Amministrativo 
 

__________________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

____________________________________ 


